檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：10051台北市濟南路一段2之2號15樓
聯絡人：李思慧
聯絡電話：(02)23975589#3014
傳真：(02)23927943

行政院大陸委員會 函

受文者：科技部

發文日期：中華民國107年4月23日
發文字號：陸文字第1070200177號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關我各大專校院及相關科研機構相關人員赴陸交流，應

符合政府現行政策及相關法令規定。請依行政院指示，轉

請各公私立科研機構及大學院校辦理，至紉公誼。

說明：行政院107年3月16日針對「中國大陸對臺31項措施」已作

成政策指示，我國公私立科研機構及大學院校現職專任教

師及相關人員，未經許可不得參與中國大陸各項國家基金

及國家重點研發計畫(含「千人計畫」、「萬人計畫」

等)。我國現職公私立專任教師，不得應聘赴中國大陸任

教。

正本：教育部、科技部、行政院人事行政總處

副本：